— En representación del Grupo Municipal de I.U.:

Titular: D. Manuel Martínez Martínez. Suplente: D. Agustín Cano García.

— En representación de la Jefatura de Servicio:

Titular: D. José Luis Díaz Argandoña Gómez. Suplente: D. José Pascual Gómez Morales.

— En representación de la Junta de Personal:

Titular: D. Antonio Ros Ballesteros. Suplente: D. Blas Camacho Prieto.

3.º- Contra la lista de admitidos y la composición del Tribunal se podrá interponer, respectivamente, reclamación en el plazo de quince días naturales a contar desde el siguiente al de la publicación de este anuncio en el "Boletín Oficial de la Región de Murcia".

Cicza, 2 de febrero de 1995.— El Alcalde.

Número 1619

CIEZA

ANUNCIO

Finalizado el plazo de presentación de instancias para participar en la oposición convocada por este Ayuntamiento para la provisión en propiedad de dos plazas de Agente de la Policía Local, esta Alcaldía

HA RESUELTO

1.º— Aprobar la siguiente relación de aspirantes admitidos y excluidos:

Admitidos:

- --- Abellán Quílez, Francisco José.
- Abellán Sánchez, Gabriel.
- Abril Abril, Pedro.
- Abril Fajardo, Juan Pedro.
- Almagro Marcos, M.ª del Carmen.
- Arques Pérez, Emilio.
- --- Artero Monteverde, Rodrigo.
- Botía Campillo, Juan Carlos.
- --- Cáceres Serrano, Juan Rafael.
- --- Cano García, Pascual.
- Cánovas Pintor, Miguel Ángel.
- Carrillo Carbonell, Francisco José.
- Carrillo Rodríguez, Sebastián.
- Castillo Madrigal, Alberto.
- Cerón García, Antonio José.
- Fernández Martínez, Ángel.
- Fernández Miñano, Ángel.
- Fernández Parra, Emilio.
- Fernández Sánchez, Juan.
- Ferrer Gómez, Jorge Antonio.
- Fornet Zaragoza, Ana María.
- Gabarrón Martínez, José.
- García Cuestas, Domingo.

- García Espín, Juan Matías.
- García Filardi, Consolación.
- García Jiménez, Bartolomé.
- García Romero, Juan José.
- Gil García, Arcadio.
- Gil García, Francisco.
- Giménez Vera, Salvador.
- Gómez Alcázar, Francisco Miguel.
- Guardiola Juliá, Juan José.
- Guardiola Lucas, Juan.
- Guillén Martínez, Pablo Antonio.
- Hernández Andreu, Pedro.
- Hernández Hernández, Caridad.
- Hernández Olmos, Ginés.
- Izquierdo Sánchez, Enrique.
- Jiménez Ortiz, José.
- Jordán Vela, Francisco Javier.
- Laforet Molina, Juan.
- Lloret López, Francisco José.
- López Esparza, Ángel Luis.
- López López, M.ª Francisca.
- López Marín, Vicente.
- López Paco, José Miguel.
- López Requena, Emilio.
- López Sánchez, Ramón.
- Lucas Balsalobre, Antonio.
- Lucas Fernández, José Pascual.
- Marín Moreno, Antonio.
- Marín Sánchez, Francisco Javier.
- Mármol Lozano, Rafael.
- Martínez Chaves, Pedro José.
- Martínez Fernández, Francisco Javier.
- Martínez Fernández, Juan Francisco.
- Martínez García, Pedro José.
- Martínez Mateos, José Luis.
- Martínez Sánchez, Antonio Pascual.
- Melenchón Abellán, José Tomás.
- Molina Martínez, Mercedes.
- Montalbán Gris, Juan José.
- Montiel Martínez, Francisco José.
- Morcillo Avilés, Juan.
- Moreno Ruiz, Manuel.
- Navarro Ortiz, Juan José.Novas Guirao, Pedro.
- Pallarés Morenilla, Juan Miguel.
- Pérez Bernal, José.
- Quiñonero Ruiz, Francisco Javier.
- Riquelme Tormos, José Ginés.
- Rodríguez Imperial, José.
- Romero Alcdo, Pedro.
- Romero Cárceles, Miguel.
- Salmerón Lisón, Juan.
- Sánchez Parra, Alfonso.
- Santos Montiel, José.
- Trigueros Pacheco, Adolfo.
- Zamora Cervantes, Juan Carlos.

Excluidos:

- Cantos Lario, Juan Jesús, presentación de instancia fuera de plazo.
- Carrillo Romera, Juan José, presentación de instancia fuera de plazo.
- 2.º— El tribunal calificador quedará constituido con los siguientes miembros:

Presidente:

Titular: D. Antonio Gómez Gómez, Teniente de Alcalde de la Corporación.

Suplente: D. Antonio López Álvarez, Teniente de Alcalde de la Corporación.

Secretario:

Titular: D. Bartolomé Buendía Martínez. Suplente: D. Blas Camacho Prieto.

Vocales:

 En representación de la Consejería de Hacienda y Administración Pública.

Titular: D. Julián Andrade Plaza. Suplente: D. Francisco J. Zamora Zaragoza.

— En representación de la Jefatura de la Policía Local:

Titular: D. Antonio Aroca Salmerón. Suplente: D. Antonio Cano Cano.

— En representación del Profesorado Oficial:

Titular: D. Juan López Ballesteros. Suplente: D. Antonio Jesús Sánchez Ramos.

En representación del Sindicato más representativo:

Titular: D. Pedro Gómez Molina. Suplente: D. Francisco Romero Torrano.

Para el desarrollo de las pruebas, el Tribunal dispondrá del asesoramiento técnico de D. Mariano Albarracín Marín-Blázquez y don Francisco Teruel Sánchez, Médico y Psicólogo, respectivamente.

- 3.º— Fijar el próximo día 20 de marzo, lunes, del presente año, a las 9,30 horas, en el Salón de Sesiones de este Ayuntamiento, para el inicio de los ejercicios de la oposición.
- 4.º— Contra la lista de admitidos y la composición del Tribunal se podrá interponer, respectivamente, reclamación en el plazo de quince días naturales a contar desde el siguiente al de la publicación de este anuncio en el "Boletín Oficial de la Región de Murcia".

Cieza, 2 de febrero de 1995.— El Alcalde.

Número 1621

CIEZA

ANUNCIO

Por medio del presente, se hace pública la lista de admitidos y excluidos así como la composición de la Comisión de Valoración que ha de juzgar el concurso específico de méritos convocado por este Ayuntamiento, para la provisión en propiedad de un puesto de trabajo de Jefe del Negociado de Contratación:

Admitidos:

- Lucas Penalva, Ángel.

Excluidos:

— Ninguno.

2.º— La Comisión de Valoración quedará constituida con los siguientes miembros:

Presidente:

Titular: D. Antonio Gómez Gómez, Teniente de Alcalde de la Corporación.

Suplente: D. Antonio López Álvarez, Teniente de Alcalde de la Corporación.

Secretario:

Titular: D. Tomás Muñoz Ruiz. Suplente: D. Antonio Villa Salmerón.

Vocales:

— En representación del Grupo Municipal del P.S.O.E.:

Titular: D.ª Pascuala Quijada Vázquez. Suplente: D.ª Magdalena Sánchez Morcillo.

- En representación del Grupo Municipal del P.P.:

Titular: D. Francisco López Lucas. Suplente: D. Antonio Tamayo González.

— En representación del Grupo Municipal de I.U.:

Titular: D. Manuel Martínez Martínez. Suplente: D. Agustín Cano García.

— En representación de la Jefatura de Servicio:

Titular: D. Bartolomé Buendía Martínez. Suplente: D. Antonia Lucas Martínez.

— En representación de la Junta de Personal:

Titular: D. Antonio Ros Ballesteros. Suplente: D. Blas Camacho Prieto.

3.º— Contra la lista de admitidos y la composición del Tribunal se podrá interponer, respectivamente, reclamación en el plazo de quince días naturales a contar desde el siguiente al de la publicación de este anuncio en el "Boletín Oficial de la Región de Murcia".

Cieza, 2 de febrero de 1995.— El Alcalde.